Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2025 года № 143

О внесении изменений в постановление администрации от 14 мая 2024 года
№326 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося

в собственности Пикалевского городского поселения и свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», решения Совета депутатов Пикалевского городского поселения от
16 мая 2024 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке формирования,
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Пикалевского городского поселения свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный режим «Налог на
профессиональный доход», права хозяйственного ведения, права оперативного
управления), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный режим «Налог на профессиональный доход» и opi анизациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества»,
администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 14
мая 2024 года № 326 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности Пикалевского городского поселения и свободного
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями,
внесенными постановлением администрации от 6 сентября 2024 года № 550, от 9
октября 2024 № 592, от 13 декабря 2024 года № 773):

1.1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности Пикалевского городского поселения и свободного от прав третьих
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение),
позициями 54, 55, 56, 57, 58, 59 ,60, 61, 62, 63, 64, 65 в редакции согласно
приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Рабочее слово» и
разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения на
странице «Экономика МО» в разделе «Малый бизнес», в подразделе
«Имущественная поддержка СМИ (НПА)».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Е.А. Соловьева

-J Os
ел
LA

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д.10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д.10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д. 10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д.10

Ленинградская область

Бокситогорский
муниципальный район
Пикалевское городское

поселение
город

Пикалево

Ленинградская область

Бокситогорский
муниципальный район
Пикалевское городское

поселение

город
Пикалево

Ленинградская область

Бокситогорский
муниципальный район
Пикалевское городское

поселение

город

Пикалево

Ленинградская область

Бокситогорский
муниципальный район
Пикалевское городское

поселение
ГОРОД

Пикалево

улица

Заводская

о

улица

Заводская

о

улица
Заводская

о

улица

Заводская

о

Часть здания

47:18:0000000:4198

кадастровый

Литера А, 3 этаж, пом.
По плану №62

площадь

Часть здания

47:18:0000000:4198

кадастровый

Литера А, 2 этаж, пом.
По плану №40

площадь

Часть здания

47:18:0000000:4198

кадастровый

Литера А, 2 этаж, пом.
По плану №34

площадь

Часть здания

47:18:0000000:4198

кадастровый

Литера А, 3 этаж, пом.
По плану №68

площадь

Os

кв.м.

помещение

кв.м.

помещение помещение

00

кв.м.

помещение

Лашутина Наталья
Павловна

Кубасова Алёна
Андреевна

Колесникова Елена
Валерьевна

Калюжная Татьяна
Ивановна

470102973981
21.06.2023
21.06.2026

изменения р перечень

Администрация
Пикалевского

городского поселения

постановление

471507782602 470102899047 470103804231
04.10.2024
04.10.2027

27.Q8.2Q24
27.08.2027

27.022024
27.02.2027

з перечень пЗМСНеНпл о перечень изменения в перечень

Администрация
Пикалевского городского

поселения

Администрация
Пикалевского городского

поселения

Администрация
Пикалевского городского

поселения

У
ТВЕРЖ

Д
ЕН

П
остановлением администрации П

икалевского городского поселения
от 25 марта 2025 года №

 143

постановление постановление постановление

os Os
О

LA
so

LA
00

• •

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул. Заводская,

д.10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул. Заводская,

д.10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул. Заводская,

д.10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул. Заводская,

д.10

Ленинградская область Ленинградская область Ленинградская область Ленинградская область

Бокситогорский
муниципальный район

Бокситогорский
муниципальный район

Бокситогорский
муниципальный район

Бокситогорский
муниципальный район

Пикалевское городское
поселение

Пикалевское городское
поселение

Пикалевское городское
поселение

Пикалевское городское
поселение

город город город город

Пикалево Пикалево Пикалево Пикалево

улица улица улица улица

Заводская Заводская Заводская Заводская

о о о о

Часть здания Часть здания Часть здания Часть здания

47:18:0000000:4198 47:18:0000000:4198 47:18:0000000:4198 47:18:0000000:4198

кадастровый кадастровый кадастровый кадастровый
Литера А, 3 этаж, пом. По

плану №63
Литера А, 1 этаж, пом. По

плану №7
Литера А, 2этаж, пом. По

плану №33
Литера А, 3 этаж, пом. По

плану №57

площадь площадь площадь площадь

10,7

OS

12,8

18,9

кв.м. кв.м. КВ.М. КВ.М.

помещение помещение помещение помещение

ИП Евсеева Яна
Станиславовна Почетный Егор Андреевич Потолковская Светлана

Викторовна Моисеева Анна Андреевна

319470400007192

472201213449 470103289453 472201772278 470102862696
09.04.2019 17.05.2023 20.09.2024 13.10,2023
09.05.2025 17.05.2026 20.09.2027 13.10.2026

изменения а перечень изменения s перечень ПЗМОПОНИЛ о nvpvtvnt* измопепми в перечень

Администрация
Пикалевского городского

поселения

Администрация
Пикалевского городского

поселения

Администрация
Пикалевского городского

поселения

Администрация
Пикалевского городского

поселения

постановление постановление постановление постановление

^1

Os
М»

О\ О\ о.
К)

■ ■ •

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д.10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д. 10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д.10

Ленинградская область,
г. Пикалево, ул.
Заводская, д. 10

Ленинградская область Ленинградская область Ленинградская область Ленинградская область

Бокситогорский
муниципальный район

Бокситогорский
муниципальный район

Бокситогорский
муниципальный район

Бокситогорский
муниципальный район

Пикалеве кое городское
поселение

Пикалевское городское
поселение

Пикалевское городское
поселение

Пикалевское городское
поселение

город город город город
Пикалево Пикалево Пикалево Пикалево

улица улица улица улица
Заводская Заводская Заводская Заводская

о о о о

Часть здания Часть здания Часть здания Часть здания

47:18:0000000:4198 47:18:0000000:4198 47:18:0000000:4198 47:18:0000000:4198

кадастровый кадастровый кадастровый кадастровый

Литера А, 3 этаж, пом.
По плану №66

Литера А, 2 этаж, пом.
По плану №28

Литера А, 2 этаж, пом.
По плану №35

Литера А, 3 этаж, пом.
По плану №60,61

площадь площадь площадь площадь

12,9 и»

13,2

К)

КВ.М. кв.м. КВ.М. кв.м.

помещение помещение помещение помещение

ИП Терентьев Вадим
Васильевич

ИП Слатимова Светлана
Владимировна

ИП Мурашова Ирина
Викторовна

ИП Канцыреева Дарья
Валерьевна

324470400052306 323470400046518 323470400071738 321470400067354

470176463054 470103377886 470103037897 470103028980
29.12.2023 24.05.2023 26.07.2023 28.06.2023
29.12.2026 24.05.2026 26.07.2026 -эе пл

изменения в перечень изменения в перечень изменения в перечень изменения в перечень

Администрация
Пикалевского

городского поселения

Администрация
Пикалевского

городского поселения

Администрация
Пикалевского

городского поселения

Администрация
Пикалевского

городского поселения

постановление постановление постановление постанов пен не